Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам
	Учебный год
	Образовательная программа
	за счет бюджетных ассигнований федерально го бюджета
	за счет бюджетных ассигнований субъектов
Российской
Федерации
	за счет бюджетных ассигнований
 местных бюджетов
	по договорам об образовании  за счет средств физических и (или) юридических лиц

	2025-2026
	Образовательная программа начального общего образования
	0
	398
	0
	

	2025-2026
	Образовательная программа основного общего образования
	
	494
	
	

	2025-2026
	Образовательная программа среднего общего образования
	
	74
	
	

	2025-
2026
	Дополнительное образование
	
	966
	
	



